



## Ulla Heurlin ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 2. tv. tv  
1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 37415529

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2023

---

**Ulla Heurlin**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ulla Heurlin ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 2. tv. tv

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37415529

Hjemsted: Frederiksberg C

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Ulla Heurlin, Administrerende Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i selskaber, drive investeringsvirksomhed, yde konsulent- og administrativ virksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har et underskud på 28 t.kr. for regnskabsåret 2022.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men som forventet i betragtning af at selskabet er i færd med at opbygge sin investeringsportefølje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har d. 10.01.2023 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på DKK 500.000, som er indbetalt til kurs 100.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(24.917)</b>	<b>(18.834)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.346)	(253)
<b>Årets resultat</b>		<b>(28.263)</b>	<b>(19.087)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(28.263)	(19.087)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(28.263)</b>	<b>(19.087)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>301.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>301.000</b>	<b>0</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	10.417
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>10.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>195.714</b>	<b>14.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>195.714</b>	<b>24.977</b>
<b>Aktiver</b>		<b>496.714</b>	<b>24.977</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		550.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(66.411)	(38.148)
<b>Egenkapital</b>		<b>483.589</b>	<b>11.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>13.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>13.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>496.714</b>	<b>24.977</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.148)	11.852
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(28.263)	(28.263)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>(66.411)</b>	<b>483.589</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	300.000	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>1.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Spaces A/S	København	A/S	25,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
